
Uchwała Nr XXII/8/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie planu pracy Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2013 rok

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą 
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 8, z dnia 22 marca 1999 r., poz. 75 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan pracy Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony Środowiska i  Rolnictwa 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2013 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                       Załącznik do uchwały Nr XXII/8/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

                                                                                                                                             z dnia 24 stycznia 2013 roku

Plan pracy Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa na rok 2013

STYCZEŃ

15.01.2013r
1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2013.

LUTY

12.02.2013r

1. Informacja dot. postępu prac wdrażających system ewidencji gruntów i budynków na terenie 
Powiatu Piaseczyńskiego.

2. Przyjęcie sprawozdania Komisji za rok 2012.

26.02.2013r

1. Informacja na temat zakupu sprzętu i urządzeń na wyposażenie Wydziału Geodezji i Katastru 
Starostwa Powiatowego. 

MARZEC

12.03.2013r

1. Monitoring  miejsc  niebezpiecznych  dla  środowiska  na  terenie  Powiatu  Piaseczyńskiego  – 
„Wysypisko Łubna” – Komisja wyjazdowa.

26.03.2013r

1. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych dot. „Akcji Zima” w tym ocena działań wspólnych z 
samorządem Gminy Tarczyn. 

2. Informacja  na  temat  stanu  rolnictwa  na  terenie  powiatu  piaseczyńskiego  –  spotkanie  z 
przedstawicielami właściwych komórek organizacyjnych samorządów gminnych.  

KWIECIEŃ

09.04.2013r

1. Informacja dot. Gospodarki nieruchomościami powiatowymi – przeznaczenie, wykorzystanie, 
dochody.  

2. Spotkanie z przedstawicielami Powiatowej Izby Rolniczej – na temat bieżących spraw i zadań 
realizowanych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego. 



23.04.2013r

1.  Omówienie realizacji budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2012.
2.  Informacja  na temat  wdrażania  ustawy o gospodarce  odpadami przez  samorządy gminne –  

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego. 

MAJ

14.05.2013r

1. Informacja na temat postępu prac inwestycyjnych:
a) budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii.
b) budowa budynków Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Łbiskach.

21.05.2013r

1. Informacja dot. prac związanych ze zmianą formalno-prawną Zarządu Dróg Powiatowych.
2. Spotkanie z przedstawicielami KRUS na temat bezpieczeństwa i higieny pracy w rolnictwie na 

terenie Powiatu Piaseczyńskiego. 

 
CZERWIEC 

04.06.2013r

1. Spotkanie z przedstawicielami Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego – Terenowego 
Zespołu Doradców w Piasecznie na temat bieżących zadań i kierunków działania.

18.06.2013r

1. Informacja na temat realizacji zadań:
a) przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności w samorządach województwa mazowieckiego,
b) rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego.
2. Spotkanie z przedstawicielami Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w    

Warszawie. 

25.06.2013r

1.  Informacja  na  temat  wyników  ekspertyzy  dot.  protokołów  pokontrolnych  Mazowieckiej 
Jednostki Wdrażania Programów Unijnych związanych z realizacją projektów drogowych.

SIERPIEŃ

20.08.2013r

1. Spotkanie z Dyrektorem Szkoły Rolniczej na temat bieżących problemów, naboru, tworzenia 
nowych kierunków zgodnie z oczekiwaniami rynku pracy – Komisja wyjazdowa.



WRZESIEŃ

03.09.2013r

1. Informacja na temat realizacji budżetu Powiatu piaseczyńskiego za I półrocze 2013r.
2. Informacja o realizacji wniosków mieszkańców powiatu piaseczyńskiego dotyczących wykupu 

gruntów zajętych pod drogami powiatowymi – ilość wniosków, wielkość powierzchni, wartość 
w poszczególnych gminach.  

24.09.2013r

1. Informacja  dot.  planowanych  zmian  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego 
części Gminy Góra Kalwaria ( tereny byłej jednostki wojskowej na terenie miasta oraz terenów 
powojskowych w Lininie.  

PAŹDZIERNIK

08.10.2013r

1.  Stan zaawansowania prac inwestycyjnych:
a)  budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii.
b)  budowa  domków  typu  rodzinnego  w  placówce  Opiekuńczo-Wychowawczej  w  Łbiskach  –  

Komisja wyjazdowa. . 

22.10.2013r.

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach powiatowych (Zarząd 
Dróg Powiatowych, Wydział Inwestycji Starostwa Powiatowego)

LISTOPAD

05.11.2013r

1.  Informacja  o  współpracy Powiatu  z  podmiotami  zarządzającymi  majątkiem powiatowym w 
Górze Kalwarii, Lininie, Zalesiu Górnym,
2.  Spotkanie  z  przedstawicielami  Wojewódzkiego  Inspektoratu  Ochrony  Środowiska  na  temat 
wdrażania przepisów ustawy o gospodarce odpadami komunalnymi.   

19.11.2013r

1. Omówienie projektu budżetu Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2014.
2.  Informacja  dot.  zaawansowania  prac  związanych z nowelizacją  Strategii  Rozwoju Powiatu i 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 



GRUDZIEŃ 

10.12.2013r

1.  Zaopiniowanie  budżetu  Powiatu  Piaseczyńskiego  na  rok  2014  i  Wieloletniej  Prognozy  
Finansowej.

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Strategii Gospodarczej Ochrony Środowiska i Rolnictwa na rok 
2014. 


